tus sum quod prefata ecclesia nichil aduersi ab aliqua ee~

clesiastica siue laicali persona sustinebit , quia meum su

perintendere rei quam obtuli amore beati Petri cui 01110

MH. Том. 1. 19
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li. Utautem 00010510 eiusdem loci perpetua securitate con

515101, ego quoque in perpetuum securus reddar, benigni

tatem uestram obnixius obsccro 01 queeumque Scripta a

me 001 00 episcopis canonici eiusdem ecclesie habent ro

boretis, peticionibusque 001001 elfectum benigno tribuatis,

et queeumque pro utilitate eiusdem ecclesie predecessores

nestri suis priuilegiis conůrmarunt, uestro priuilegie san

ctiatis ut contra emnem ecclesiasticam siue laicalem per

sonam inquietandi eundem locum per uestra munimina

omnis aditus in perpetuum ebstruatur. Valeat semper ues

tre snblimitatis paternitas.

Priuilegium domni alexandri

pape.

23. Alexander episcopus seruus seruorum dei dilectis

filiis iehanni priori ecclesie sancte 010015 ‚ 10 colimbrien

sis ciuitatis suburbio site, eiusque fratribus tanl presenti

0115 quam futuris regularem uitam professis in perpetuum.

Ad hoc uniuersalis ecclesie cura nobis a prouisere om

nium benorum deo commissa est ut religiosas diligamus

personas, etbeneplacentem deo religionem studeamus mo

dis omnibus propagare. Nec enim dee gratus aliquando

famulatus inpenditur, nisi ex caritatis'radice procedens a

purilate religionis fuerit conseruatus. Ea propter , dileeti

in domino 11111, 0051115 105115 р051111011001005 atfeetione pa

terna gratum prebemus assensum, etecclesiam beate eru

cis, in qua diuinis estis ebsequiis mancipati, in beati pe

tri tutelam protectionemque suscipimus , et presenti scri

pti pagina cemmunimus. Statucntes ut orde canonicus,

qui secundum denm et beati augustini regulam ibidem

ceoperante domino noscitur institutus, perpetuis tempori

bus inuielabiliter conseructur. Sane possessiones et bena,

que eadem ecclesia in prescntiarum iuste et canonico pes

sidet , aut iu futurum concessione pontilìcum , largitione

regum 001 principum, eblatione iidelium, seu aliis 105115

010015 р10510010 domino poterit adipisci , uebis uestrisque

successeribus, et per ues prediete ecclesie sancte crucis ,

presenti priuilegie confirmamus. In quibus hec propriis

duximus cxprimenda uecabulis : Quicquid uidelicet alfon

sus illustris dux pertugalen. de iure suo uebis concessit

in eadem ciuitate, iudelicet, almnniam cum suis redditi

bus; Redditus 00 01105 01 0005 010005 ibidem liberas ab